Ürün Özellikleri
Ürün Kodu: HK-GD-SY
Çerçeve: -Elektrostatik Boyalı DKP
- Paslanmaz
Model: Alçak Tavan
Hava Giriş Yönü: Yandan Giriş / Üsten Giriş
Difüzör: -Ayarlanabilir Swril Difizör
- Delikli Difizör
- Dörtyönlü Difizör
Renk: Boyalı DKP RAL 9016
Boğaz Yüksekliği: 70mm
Kullanım Şekli: 4 Köşeden sıkıştırma aparatı
Uygulama Alanları
● Hastane, amelyathane ve temiz oda uygulamalarında
HEPA Filtrelerin kolayca yerleştirilmesinde ve üflemede
hava dağıtıcısı olarak kullanılır.
Avantajları
● Alçak tavan uygulamaları için idealdir.
● Sağlam ve rijit gövde yapısı sayesinde uzun ömürlü
● Filtre değişiminde hız ve kolaylık sağlar
● Köşe aparatları sayesinde sızdırmazlık sağlar
● Farklı difisör tipleri ile istenilen hava akışı sağlanır
SET Filtre Sanayi Ticaret Ltd.Şti.
Alemdağ Mah.121.Sokak Tel:    0216-412 90 49-50 info@setfil.com
Çekmeköy / İSTANBUL Faks: 0216-412 90 20 www.setfil.com 117
385x385
537x537
615x615
HK-GD-SY-325/325/250-160
HK-GD-SY-477/477/250-200
HK-GD-SY-555/555/250-200 535x535x78 555x555x250 250 7,0
HK-GD-SY-630/630/522-250 610x610x292 630x630x522 250
HK-GD-SY-595/595/310-250 575x575x78 595x595x310 250 7,8
HK-GD-SY-630/630/310-250 610x610x78 630x630x310 250
Kutu Ölçüsü
a / b / c (mm)
Ağırlık
HEPABOX LC
HEPA Filtre Kutusu
Fİ
LT
R
E
EK
İP
M
A
N
LA
R
I
4,2
5,7
Diffisör Ölçüsü
 x / y (mm)
Ürün Kodu
Filtre
Ölçüleri (mm)
Boğaz Çapı
Ø-d (mm)
305x305x78
457x457x78
325x325x250
477x477x250
150
200
8,4
655x655
690x690
325x325x325 150 385x385 4,6
HK-GD-SY-477/477/325-200 457x457x150 477x477x325 20 537x537 6,2
HK-GD-SY-325/325/325-160 305x305x150
555x555x325 250 655x655 7,5
HK-GD-SY-595/595/380-250 575x575x150 595x595x380 250 655x655 8,2
HK-GD-SY-555/555/325-200 535x535x150
9,0
HK-GD-SY-325/325/467-150 305x305x292 325x325x467 150 385x385 5,5
HK-GD-SY-477/477/467-200 457x457x292 477x477x467 200 537x537 7,0
HK-GD-SY-630/630/380-250 610x610x150 630x630x380 250 690x690
690x690 10,0
HK-GD-SY-555/555/467-200 535x535x292 555x555x467 250 655x655 8,0
HK-GD-SY-595/595/522-250 575x575x292 595x595x522 250 655x655 9,0